
第 62回秋 田県中学校スキー大会

仙北市 田沢湖

田沢湖スホ
°
一ツセンタークロスカントリーコース

公式成績表

中学校女子 3.O kmクラシカル
2019/01/11 開始時間 11:30 終了時間 11:48

ジュリー コースデータ

技術代表

競技委員長

セクレタリー

子

　

葵

優

仁

悠

浦

田

橋

三

柴

高

コース名

標高差

極限登高標高差

合計登高

全長

Fヨ

'尺

湖スホ
°
一ツセンタークロスカントリーコース

537rn
67rn

40rn

3krn

順位  Bib SAJ 名前 所属名 都道府県
フィニッシュ

タイム
時間差コード

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

11

12

13
14
15

16
17

18

19

20

21

22

23

３

２

１

８

７

９

６

９

０

０

５

１

５

２

３

６

１

８

７

４

４

２

３

２

２

２

１

１

　

１

１

２

１

１

１

　

１

１

　

　

　

　

　

１

小鮒 玲愛(2)
近藤 さくら(3)
畠山 香恋(2)
山田 智子(3)
金丸 典加(1)
大野 まこ(3)
小鮒 穂乃実(1)
木村 慶(2)
澤藤 美空(3)
似鳥 咲(1)
高瀬 瑠琉(3)
渡辺 智華(3)
本田桜(1)
大野 愛(1)
木村 翠(1)
川島 清乃(1)
吉田凛(1)
近藤 柚葉(1)
宮本 綾乃(2)
畠山 夢月(1)
荒澤 愛凛(1)
北村 陽乃(1)
樋口和(1)

大館東

合川

八幡平

森吉

小坂

山田

大館東

合川

合川

八幡平

十和田

美郷

小坂

湯沢北

花輪二

十和田

小坂

鷹巣南

花輪―

鷹巣南

神代

十和田

神代

10:54.6

10:59.6

11:09.2

11:28.1

11:29.1

11:36.5

11:41.1

11:58.7

12:00.0

12:16.7

12118.8

12:22.6

12:25.8

12:26.5

12:28.7

12:3112

12:31.9

12:34.4

12:34.9

12:56.4

13:09.5

13:20.4

14:17.6

0.0

+50
+14.6

+33.5

+34.5

+41.9

+465
+1:04.1

+1:05.4

+1:22.1

+1:24.2

+1:28.0

+1:31.2

+1:31.9

+1:34.1

+1:36.6

+1:37.3

+1:39.8

+1:40.3

+2:01.8

+2:14.9

+2:25.8

+3:230

エントリー 完 走 DQ DF DS DS

23 23

技術代表

r )M /鑽 軍
― /・ (U  //久、_＼、ノ

三浦 優子

セクレタリー

だL、  た匂l イ気■ヽ2J ′
|ヽ
〔ιJ iヽ
｀

高橋 悠葵

，
＼

ヽ

送
六

Data processing by SEIITO Print Datei Fri ll Jan 2019 Print Time:12:09 Page: 1/1


