

第62回秋田県中学校スキーワールド

仙北市田沢湖

公式成績表

中学校女子 3.0 km クラシカル

田沢湖スポーツセンタークロスカントリーコース

2019/01/11

開始時間 11:30 終了時間 11:48

ジュリー		コース データ	
技術代表	三浦 優子	コース名	田沢湖スポーツセンタークロスカントリーコース
競技委員長	柴田 仁	標高差	537m
セクレタリー	高橋 悠葵	極限登高標高差	67m
		合計登高	40m
		全長	3km

順位	Bib	SAJ コード	名前	所属名	都道府県	フィニッシュ タイム	時間差
1	23		小鮎 玲愛(2)	大館東		10:54.6	0.0
2	22		近藤 さくら(3)	合川		10:59.6	+5.0
3	21		畠山 香恋(2)	八幡平		11:09.2	+14.6
4	18		山田 智子(3)	森吉		11:28.1	+33.5
5	17		金丸 典加(1)	小坂		11:29.1	+34.5
6	9		大野 まこ(3)	山田		11:36.5	+41.9
7	16		小鮎 穂乃実(1)	大館東		11:41.1	+46.5
8	19		木村 慶(2)	合川		11:58.7	+1:04.1
9	20		澤藤 美空(3)	合川		12:00.0	+1:05.4
10	10		似鳥 咲(1)	八幡平		12:16.7	+1:22.1
11	15		高瀬 瑠琉(3)	十和田		12:18.8	+1:24.2
12	11		渡辺 智華(3)	美郷		12:22.6	+1:28.0
13	5		本田 桜(1)	小坂		12:25.8	+1:31.2
14	12		大野 愛(1)	湯沢北		12:26.5	+1:31.9
15	13		木村 翠(1)	花輪二		12:28.7	+1:34.1
16	6		川島 清乃(1)	十和田		12:31.2	+1:36.6
17	1		吉田 凜(1)	小坂		12:31.9	+1:37.3
18	8		近藤 柚葉(1)	鷹巣南		12:34.4	+1:39.8
19	7		宮本 綾乃(2)	花輪一		12:34.9	+1:40.3
20	4		畠山 夢月(1)	鷹巣南		12:56.4	+2:01.8
21	14		荒澤 愛凜(1)	神代		13:09.5	+2:14.9
22	2		北村 陽乃(1)	十和田		13:20.4	+2:25.8
23	3		樋口 和(1)	神代		14:17.6	+3:23.0

参加者					
エントリー	完走	DQ	DF	DS	DS
23	23	0	0	0	0

技術代表  三浦 優子	セクレタリー  高橋 悠葵
--	---